Lista movimenti

Conto:
Intestato a:

Coordinate bancarie:

Periodo:

Saldo Contabile Attuale:

Data movimento

03/01/2020

07/01/2020

07/01/2020

07/01/2020

10/01/2020

13/01/2020

14/01/2020
31/01/2020

04/02/2020

10/02/2020

11/02/2020

13/02/2020

20/02/2020

850-330-0664952

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MARATHON ROMA
IT23P0307502200CC8500664952

01/01/2020 - 31/12/2020

EUR 2.622,53 23 febbraio 2021

Descrizione operazione Causale
BIC: BNLIITRRXXX CRO: 01005/03298/82319298908 O/C ANGELO CARA
NOTE: Iscrizione Fidal anno 2020 CARA ANGELO 48 82319298908 BONIFICO

Recupero imposta di bollo per invio rendiconto del rapporto 850 330 0664952
riferito al periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019

BIC: BCITITMMXXX CRO:
03069/01605/0306915837947204482200003200I1T O/C CIPRIANI FABIO
BIC: POSOIT22XXX CRO:
05696/11000/VTP20003T0036030481100903200IT O/C MATTEO FALACE
NOTE: Benef. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MARATHON BONIFICO
BIC: BCITITMMXXX CRO:

03069/01605/0306915944925403480320003200IT O/C MANGIA

LEONARDO - MAGNO CHIARA NOTE: Adesione 2020. Invio 30 euro invece BONIFICO
BIC: UNCRITMMXXX CRO: 02008/32978/1101200100407814 O/C
FURFARO ARCANGELO NOTE: 1 Iscrizione Arcangelo FURFARO

BIC: FEBIITM1XXX CRO: 03015/03200/2001131592761955480320003200IT
O/C FRESCO CHRISTIAN NOTE: CHRISTIAN FRESCO - quota associativa BONIFICO

CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
BIC: POSOIT22XXX CRO:

RECUPERO BOLLI

BONIFICO

BONIFICO

05696/11000/VTP20034T0023616480322503200IT O/C ASSOCIAZIONE BONIFICO
BIC: BGENIT2TXXX CRO: 03075/02200/58587302409 O/C A.S.D.

ATLETICA VILLA GUGLIEMI NOTE: RIMBORSO PREMIO BEST WOMAN  BONIFICO
BIC: BPPIITRRXXX CRO:

07601/05045/EA20021053053316480320003200IT O/C AMICARELLI BONIFICO
BIC: BCITITMMXXX CRO:

03069/01605/03069166797129054803200032001T O/C NARDI MARCO - BONIFICO

BIC: BCITITMMXXX CRO:

03069/01605/0306916801230910480320003200I1T O/C PRIORI MASSIMO  BONIFICO

Importo
45,00 €
-100,00 €

45,00 €

62,00 €

30,00 €
45,00 €

45,00 €
-2,50 €

130,00 €
50,00 €
45,00 €
45,00 €

45,00 €



26/02/2020

26/02/2020
29/02/2020

02/03/2020
10/03/2020
31/03/2020
30/04/2020
21/05/2020
25/05/2020
30/05/2020
30/06/2020
21/07/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
04/12/2020
04/12/2020
18/12/2020

28/12/2020
31/12/2020

BIC: FEBIITM1XXX CRO: 03015/03200/2002241611438849480320003200IT

O/C DE MAIO DANTE E PUCCI DA FILICAJA NOTE: PAG QUOTA BONIFICO

BIC: BAPPIT22XXX CRO:

05034/11700/5034005064130055480320003269IT O/C OCCHETTI MARCO BONIFICO

CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
BIC: BCITITMMXXX CRO:

03069/01605/0306916974790300480320003200IT O/C BUCCIOLI ENRICO BONIFICO

BIC: POSOIT22XXX CRO:

05696/11000/VTP20069T0047482480322503200IT O/C ASSOCIAZIONE BONIFICO

CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
BONIFICO DA VOI DISPOSTO CRO 58599008505 A FAVORE DI

SARTORIA DINAMICA SRLS C. BENEF. IT90C083270323100000000 8400 VS.DISPOSIZIONE

BIC: BCITITMMXXX CRO:

03069/01605/0306928812281506480324803248IT O/C FEDERAZIONE

ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA NOTE: - Contributo per classifica societa BONIFICO

CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE CANONE FISSO MENSILE
BIC: UNCRITMMXXX CRO: 02008/32978/1101201990386539 O/C ASS.

SPORTIVA DILETT. ANELLONE A.S.D. NOTE: Premio Societa' alla XXXVII BONIFICO

BIC: BNLIITRRXXX CRO:

01005/03298/2Z182PA88HQ92U2VCZZ182PA896UFOFQ88 O/C BONIFICO

CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE

CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE
CANONE FISSO MENSILE

BIC: BNLIITRRXXX CRO:
01005/03298/2Z18T413BAZ2DTBLYZZ18T4I13BZGDVGHDY O/C BONIFICO
BONIFICO DA VOI DISPOSTO CRO 60445501205 A FAVORE DI
ROBERTO TOGNALINI C. BENEF. IT38X030690514200270000 4081
BIC: BNLIITRRXXX CRO:
01005/03298/ZZ18W1PWRG5170320Z2Z218W1PWSPVQLNSEOQ O/C BONIFICO
BONIFICO DA VOI DISPOSTO CRO 60265002907 A FAVORE DI
COMITATO REGIONALE FIDAL LAZIO C. BENEF.

CANONE FISSO MENSILE

VS.DISPOSIZIONE

VS.DISPOSIZIONE
CANONE FISSO MENSILE

33,00 €

90,00 €
-2,50 €

45,00 €

95,00 €
-2,50 €
-2,50 €

-1.098,00 €

100,00 €
-2,50 €
-2,50 €

70,00 €

800,00 €
-2,50 €
-2,50 €
-2,50 €
-2,50 €
-2,50 €

3.103,00 €
-1.103,00 €
3.000,00 €

-500,00 €

-2,50 €
5.092,00 €



